PROJETO DE LEI Nº 08/2022, de autoria da Mesa Diretora, que dispõe sobre a Revisão 
Geral Anual da remuneração dos servidores da Câmara Municipal de Tangará da Serra-
MT. (Regime de Urgência Especial). PROJETO DE LEI Nº 79/2022, de autoria do 
Executivo Municipal, que dispõe sobre a abertura de crédito suplementar no valor de R$ 
74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais), destinado a custear da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, Gabinete do Prefeito e dependências e dá outras 
providências. (Discussão Única). PROJETO DE LEI Nº 83/2022, de autoria do 
Executivo Municipal, que atualiza a projeção da receita corrente e de capital para os